

# Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94

41057 - Spilamberto (MO)

P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368

Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.

Fabio 349/3180089

Luca 349/2636388

## Sede di consegna

Erika Juryt-Jas

Satrijos 3c

76232 Siauliai (Li) (LITUANIA)

## Intestatario documento

Amelle

Satrijos 3c

76232 Siauliai (Li) - LITUANIA

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente, anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento <b>FATTURA</b>	Numero documento <b>700/IT</b>	Pagamento PayPal	Valuta EUR	Data doc. <b>06-10-2023</b>
Codice cliente 000000000009829	Partita IVA LT 00000000000	Codice fiscale	Pagina 1 di 1	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
MAGLIA DONNA ROSA XS GUESS JEANS W74P89K6BP0 16% ELASTAN,84% POLIAMMIDE made in: CHN, hscod: 6110, Ean: 7613359555775	2,000	9,79000	9,79000	19,58
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L DIESEL S4ELT-JUST 100% COTONE made in: MUS, hscod: 6109, Ean: 8056594416422	1,000	16,22000	16,22000	16,22
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU M DIESEL S4ELT-JUST 100% COTONE made in: MUS, hscod: 6109, Ean: 8056594416439	1,000	16,22000	16,22000	16,22
CANOTTA DONNA ROSA XS GUESS JEANS W72P0GR4H70 100% POLIESTERE made in: VNM, hscod: 6109, Ean: 7613359649832	1,000	6,73000	6,73000	6,73
BODY A CANOTTA DONNA VERDE S DESIGUAL 22SWTKB2 88% POLIESTERE,5% ELASTAN,7% METALISED FIBER made in: CHN, hscod: 6109, Ean: 8445110287279	1,000	22,58000	22,58000	22,58
BORSA DONNA BEIGE UNI COCCINELLE E1MD5120701 100% PELLE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8059978511706	1,000	147,49000	147,49000	147,49
GUANTI UNISEX BLU UNI SIMIANI 902 85% ACRILICO, 15% SPANDEX made in: CHN, hscod: 6116, Ean: 8053000014807	5,000	3,67000	3,67000	18,35
GUANTI UNISEX ROSSO UNI SIMIANI 902 85% ACRILICO, 15% SPANDEX made in: CHN, hscod: 6116, Ean: 8053000014791	5,000	3,67000	3,67000	18,35
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BLU L GIAN MARCO VENTURI AU00911TUBOLAR 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054114265376	2,000	5,57000	5,57000	11,14
T-SHIRT MANICHE CORTE UOMO BIANCO L GIAN MARCO VENTURI AU00789MARINO 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8054114267066	2,000	6,79000	6,79000	13,58
GONNA CORTA DONNA VIOLA S PHARD P1403191543000LYSEL 100% COTONE made in: CHN, hscod: 6204, Ean: 7438632271346	1,000	7,96000	7,96000	7,96
ZAINO UOMO VERDE UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8053480687119	1,000	9,91000	9,91000	9,91
ZAINO UOMO GRIGIO UNI NORWAY 1963 830002 100% POLIESTERE made in: CHN, hscod: 4202, Ean: 8053480687140	1,000	9,91000	9,91000	9,91
POLO MANICHE CORTE UOMO BLU L SCUOLA NAUTICA 138802 100% COTONE made in: BGD, hscod: 6109, Ean: 8053480651479	1,000	12,97000	12,97000	12,97

Totale Pezzi: 25

Totale righe 330,99	Sconti/magg.	Bollo	I.V.A. 72,82	Totale documento €	<b>403,81</b>
Dettaglio Pagamenti	Bonifico Bancario	06-10-2023	71,00		
Cod. I.V.A. 22	Imponibile 330,99	% 22,00	Imposta in € 72,82		
Nostra banca	Firma per Accettazione				